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Yubico godkänns för notering på Nasdaq Stockholm
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har gjort bedömningen att Yubico AB ("Yubico" eller "Bolaget") 
uppfyller noteringskraven för upptagande av Yubicos aktier till handel på Nasdaq Stockholms 
huvudlista. Godkännandet förutsätter att vissa sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt 
godkänns och registreras av Finansinspektionen. Prospektet väntas godkännas av 
Finansinspektionen och publiceras på Bolagets hemsida, investors.yubico.com, på tisdag den 3 
december 2024. Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till torsdagen den 5 
december 2024 och sista dag för handel på Nasdaq First North Growth Market ("First North") är 
planerad till onsdagen den 4 december 2024.

Yubicos aktier kommer att handlas i Large Cap-segmentet med oförändrat kortnamn (YUBICO) och 
oförändrad ISIN-kod (SE0015657788). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya aktier i 
samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i Yubico behöver inte 
vidta några åtgärder i samband därmed.

Yubicos styrelse och ledning anser att listbytet från First North till Nasdaq Stockholm utgör ett 
naturligt steg i Bolagets fortsatta tillväxtresa som globalt cybersäkerhetsföretag och ambition att 
fortsätta skapa aktieägarvärde genom att öka möjligheterna att bibehålla och attrahera 
nyckelanställda, kunder och samarbetspartners, samt att bredda investerarbasen och ge möjlighet till 
ett ökat institutionellt och internationellt ägande. Den kvalitetsstämpel som en notering på Nasdaq 
Stockholm innebär förväntas ge en positiv effekt för verksamheten i dess relation med kunder, 
aktieägare och andra intressenter.

"Att vår aktie börjar handlas på Nasdaq Stockholms huvudlista är en viktig milstolpe i Yubicos resa 
som en global ledare inom säker autentisering. Detta steg bekräftar vår starka grund, visar att vi kan 
förena innovation med välfungerande processer och skapar nya möjligheter att växa och utvecklas, 
så att vi ännu bättre kan stödja våra kunder och partners globalt,", säger Mattias Danielsson, VD för 
Yubico.

Advokatfirman Cederquist är legal rådgivare till Yubico i samband med noteringen på Nasdaq 
Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:

Mattias Danielsson, VD
+46 (0) 70 287 00 03
mattias@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq First North Growth Market Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder 
högsta möjliga skydd för att stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent 
multi-factor authentication (MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan 
företaget grundades 2007 har det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker 
åtkomst till datorer, mobila enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och 
huvudsaklig bidragare till de öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 
2nd Factor (U2F) och är en pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i 
stor skala till kunder i över 160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
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